РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         РЕШЕНИЕ

Об установлении размера стоимости движимого имущества либо иного не относящегося к недвижимости имущества для включения в реестр муниципального имущества
           Принято

Собранием депутатов                                                               22 мая 2014 года

  В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 16.05.2012 г. № 14 «Об утверждении Порядка ведения реестров муниципального имущества  Вознесенского сельского поселения»,
Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
                                                      РЕШИЛО:
1. Установить размер стоимости движимого имущества либо иного не относящегося к недвижимости имущества для включения в реестр муниципального имущества Администрации Вознесенского сельского поселения 100 (сто) тысяч рублей и более.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Вознесенского сельского поселения Чмира С.И.

Глава Вознесенского

сельского поселения                                                                    С. И. Чмира

хутор Вознесенский

22 мая 2014 года
№ 50